PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная  избирательная  комиссия

Холмского  района

Постановление

	от 30.05.2023

	№ 39/1-4

	г. Холм

О формировании участковых избирательных комиссий

Холмского района

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 22 и 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 91 областного закона от 19.10.2006 №737-ОЗ «Об Избирательной комиссии Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области в системе избирательных комиссий»

Территориальная избирательная комиссия Холмского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковые избирательные комиссии Холмского района на срок полномочий 2023 – 2028 годов, назначив в их составы членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса лиц согласно приложениям № 1 – № 13 к настоящему постановлению.

2. Выдать членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.

4. Направить выписки из настоящего постановления в участковые избирательные комиссии.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                      С.А. Антонова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                      Е.Г.Лелютина

	Приложение № 1
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Холмского района

от 30.05.2023 № 39/1-4

Состав
участковой избирательной комиссии № 2001
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	Андреева Нина Васильевна
	Политическая партия
ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА

	2
	Егорова Татьяна Николаевна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»

	3
	Зайцева Анна Николаевна
	Политическая партия
«НОВЫЕ ЛЮДИ»

	4
	Маталасова Любовь Владимировна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	5
	Петров Василий Александрович
	Собрание избирателей по месту работы

	6
	Смирнова Лариса Николаевна
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	7
	Яковлева Жанна Олеговна
	Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»

	8
	Яковлева Татьяна Геннадьевна
	Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Приложение № 2

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Холмского района

от 30.05.2023 № 39/1-4

Состав
участковой избирательной комиссии № 2002
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	Евгеньева Ольга Николаевна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»

	2
	Иванов Игорь Васильевич
	Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»

	3
	Каланова Наталья Николаевна
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	4
	Лобекина Наталья Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы

	5
	Лукина Мария Васильевна
	Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6
	Мухина Елена Ивановна
	Собрание избирателей по месту жительства

	7
	Павлова Галина Михайловна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	8
	Павлова Людмила Леонтьевна
	Политическая партия
 «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	Приложение № 3

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Холмского района

от 30.05.2023 № 39/1-4

Состав
участковой избирательной комиссии № 2003
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	Беднова Нина Сергеевна
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	2
	Бульбах Нина Николаевна
	Политическая партия
«НОВЫЕ ЛЮДИ»

	3
	Конакова Анна Александровна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»

	4
	Луканова Валентина Васильевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	5
	Никандрова Наталья Борисовна
	Собрание избирателей по месту работы

	6
	Семёнова Валерия Николаевна
	Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	7
	Столярова Любовь Александровна
	Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»

	8
	Стукалова Елена Владимировна
	Политическая партия
ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА

	Приложение № 4

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Холмского района

от 30.05.2023 № 39/1-4

Состав
участковой избирательной комиссии № 2004
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	Александрова Оксана Викторовна
	Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Венедиктова Наталья Александровна
	Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»

	3
	Козлов Андрей Геннадьевич
	Политическая партия
ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА

	4
	Козырева Светлана Михайловна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»

	5
	Краля Виктория Владимировна
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	6
	Смирнова Оксана Степановна
	Политическая партия
«НОВЫЕ ЛЮДИ»

	7
	Спиридонова Валентина Александровна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	Приложение № 5

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Холмского района

от 30.05.2023 № 39/1-4

Состав
участковой избирательной комиссии № 2005
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	Антонова Вера Александровна
	Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Беляев Сергей Викторович
	Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»

	3
	Давыдова Галина Ивановна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»

	4
	Давыдова Светлана Павловна
	Политическая партия
«НОВЫЕ ЛЮДИ»

	5
	Иванов Юрий Васильевич
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	6
	Толибова Анна Васильевна
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	Приложение № 6

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Холмского района

от 30.05.2023 № 39/1-4

Состав
участковой избирательной комиссии № 2006
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	Алексеева Татьяна Юрьевна
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	2
	Алькина Светлана Ивановна
	Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3
	Волкова Вера Александровна
	Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»

	4
	Дмитриев Владимир Валерьевич
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	5
	Полоз Светлана Геннадьевна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»

	6
	Чиркова Татьяна Васильевна
	Политическая партия
«НОВЫЕ ЛЮДИ»

	Приложение № 7

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Холмского района

от 30.05.2023 № 39/1-4

Состав
участковой избирательной комиссии № 2007
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	Богданова Людмила Александровна
	Политическая партия
«НОВЫЕ ЛЮДИ»

	2
	Жилин Алексей Владимировна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	3
	Михайлов Леонид Дмитриевич
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	4
	Соловьёва Светлана Николаевна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»

	5
	Тихонова Марина Николаевна
	Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»

	6
	Федорова Надежда Николаевна
	Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Приложение № 8

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Холмского района

от 30.05.2023 № 39/1-4

Состав
участковой избирательной комиссии № 2008
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	Александрова Валентина Дмитриевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2
	Елисеева Елена Витальевна
	Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3
	Крылова Галина Николаевна
	Совет депутатов Красноборского сельского поселения

	4
	Лазутина Ирина Евгеньевна
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	5
	Севрюкова Дарья Александровна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»

	6
	Шумакова Светлана Михайловна
	Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»

	Приложение № 9

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Холмского района

от 30.05.2023 № 39/1-4

Состав
участковой избирательной комиссии № 2009
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	Егорова Галина Владимировна
	Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Иванова Людмила Петровна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»

	3
	Корчкова Алла Алексеевна
	Политическая партия
«НОВЫЕ ЛЮДИ»

	4
	Логинова Нина Николаевна
	Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»

	5
	Никифорова Анастасия Витальевна
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	6
	Синяков Сергей Владимирович
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	7
	Синякова Светлана Евгеньевна
	Политическая партия
ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА

	Приложение № 10

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Холмского района

от 30.05.2023 № 39/1-4

Состав
участковой избирательной комиссии № 2010
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	Александрова Валентина Ильинична
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	2
	Васильева Наталья Анатольевна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»

	3
	Егорова Татьяна Александровна
	Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»

	4
	Егорова Юлия Валериевна
	Политическая партия
«НОВЫЕ ЛЮДИ»

	5
	Минина Валентина Александровна
	Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6
	Устинова Нина Михайловна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	Приложение № 11

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Холмского района

от 30.05.2023 № 39/1-4

Состав
участковой избирательной комиссии № 2011
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	Александрова Валентина Алексеевна
	Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»

	2
	Андреева Наталья Александровна
	Политическая партия
«НОВЫЕ ЛЮДИ»

	3
	Добриев Тагир Яхьяевич
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	4
	Иванова Вера Михайловна
	Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5
	Лукина Екатерина Витальевна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»

	6
	Николаева Елена Геннадьевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	Приложение № 12

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Холмского района

от 30.05.2023 № 39/1-4

Состав
участковой избирательной комиссии № 2012
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	Александрова Лина Валентиновна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2
	Алексеева Людмила Александровна
	Политическая партия
«НОВЫЕ ЛЮДИ»

	3
	Гаврилова Татьяна Михайловна
	Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»

	4
	Евдокимова Ирина Васильевна
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	5
	Михайлова Гульнара Абдыкадыровна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»

	6
	Петрова Елена Ильинична
	Политическая партия
ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА

	7
	Цветкова Надежда Николаевна
	Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Приложение № 13

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Холмского района

от 30.05.2023 № 39/1-4

Состав
участковой избирательной комиссии № 2013
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	Александрова Антонина Анатольевна
	Политическая партия
«НОВЫЕ ЛЮДИ»

	2
	Волкова Татьяна Николаевна
	Политическая партия
ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА

	3
	Зверева Галина Антоновна
	Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4
	Зверева Нина Николаевна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»

	5
	Зверева Татьяна Николаевна
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	6
	Ильина Александра Ивановна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	7
	Кудряшова Тамара Константиновна
	Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»

________________________